
 

ZARZĄDZENIE NR 100/2023 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 13.12.2023 r. 
 

w sprawie powołania 

rady programowej  

na kierunku jazz i muzyka estradowa 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr 86/2021/2022 Senatu PWSZ w Nysie z dnia 23.09.2022 r.  

w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w PANS w Nysie, zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję radę programową na kierunku jazz i muzyka estradowa w składzie: 

 

1. prof. dr hab. Inga Lewandowska – nauczyciel akademicki 

2. mgr Roman Hudaszek – nauczyciel akademicki 

3. dr Marcin Wawrzynowicz – nauczyciel akademicki 

4. dr Mariusz Drożdżal – nauczyciel akademicki 

5. dr Piotr Schmidt – nauczyciel akademicki 

6. mgr Edward Hałajko – Muzeum Powiatowe w Nysie 

7. mgr Marek Kędzierski – Nyski Dom Kultury 

8. Kinga Cieleń – studentka (studia stacjonarne) 

9. Patrycja Grzelaczyk-Korchan – studentka (studia stacjonarne)  

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13.12.2023 r. 

 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 90/2018 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 28.12.2018 r. w sprawie 

powołania rady programowej na kierunku jazz i muzyka estradowa. 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 


		2023-12-13T11:03:58+0100




